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ZM'LUVA O DIELO C. 41-05-04t2006
vzAvretA podl'a $ 536 a nasl. Obchodndho z6konnika (,. 51311991 Z. z. v zneni neskor5fch predpisov

a

i l fnok 1.
ZMLUVNE STRANY

1.1 .

1.2.

3.1 .

3.2.

Objednfvatel'
N6zov:
Sidlo:
Zastitpeny.
reo:
Bankovd spojenie:
Zhotovitel'
Niizov:
Sidlo:
rio:
ti opH:
Zastupeny:
Osoba poveren6 rokovat':
Bankov6 spojenie

Bytovri agentrira rezortu ministerstva obrany
Ul. gen. Viesta 7,911 50 Trendin
Ing. Peter Stanfk, riaditef
34 000 666
St6tna pokladnica, d. ri. 7000166109/8180

HOREX HX, s. r. o.
Rastislavova | 52, 951 4l Lulianky
36 534 331
sK2020148328
Igor Homola - konatell
Ing. Eva Homolov6
SSP Nitra d. ir.23212252510900

2.r .

Clinok 2.
PREDMET ZMLUVY

Zhotovite 1' sa zav dnrj e pre obj edn 6v atet a vykon6vat' :
a) kontrolu hasiacich pristrojov spdsobom uvedenym vo vyhl65ke Ministerstva

vnftra SR d. 719i2002 Z.2., ktorou sa stanovujri vlastnosti, podmienky prevddz-
kovania azabezpetenia pravidelnej kontroly prenosnych hasiacich pristrojov
a pojazdny ch hasiacich pristroj ov;

b) kontrolu poZiarnych vodovodov (n6stennych, podzemnych a nadzemnfch) sp6-
sobom uvedenlim vo vyhlil5ke Ministerstva vnftra SR d. 699/2004 Z.2., o zabez-
pedenf stavieb vodou na hasenie poZiarov;

c) opraw zistenych zixad.
Objedn6vatel sazavazle uhradit' cenu vykonanfch kontrol dohodnutri podfa dlanku
3 za podmienok uvedenych v dlanku 4.

iklnotr 3.
CENA

Cenaza vykonan6 kontroly hasiacich pristrojov apoLiarnych vodovodov je stanove-
n6 dohodou vzmysle zikona 8,. 1811996 Z. z. o cen5ch avychddza zjednotlivych
cenovfch poloZiek uvedenfch v prilohe d. 1.

Ceny uveden6 v prilohe d. 1 sri platnd do 31. 12. 2006. Ceny pre kaZdy d'al5i kalen-
ddrny rok budri stanovend dohodou zmluvn;ich stnln najnesk6r do 15. decembra
predch6dzajriceho kalend6rneho roka. Zhotovitef predloZi najnesk6r do 30. I1.2006
a k rovnakdmu dfiu kaZd6ho d'alSieho roka niivrh na ripravu cien pre nasledujfci rok.

Ak zhotovitel' nepredloLi niwrh na ripravu cien podlia bodu 3.2 alebo ak sa zmluvn6
strany nedohodnri na fprave cien v lehote podlia bodu 3.2 a objedndvatell neukondi
platnost' zmluvy vsrilade sustanovenim bodu 8.1, zostdvajri vplatnosti doterajSie

2.2.

3.3 .
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ceny.

upravy cien budri realizovanl formou pfsomnych dodatkov k zmluve, ktord budripodpisand opriivnenym i zitstupcami obidvoch zmluvnych stran.

itrinok 4.
PLATOBNE PODMIENKY

4'l' cenu diela uhradi objednrivat el na ziklade faktury zhotovitefa, ktor6 bude vystaven6po realizitcii.kontrol, resp. opriiv. Faktriry budri vystavovan6 samostatne za vykonan6kontroly hasiacich pristrojov apoLiamyih vodovodov a samos tatne zavykonan6 op-ravy, a to pre kaldy objekt nrli$t.
4.2. Faktura bude obsahouuf -inimrilne tieto niileZitosti:

a) nAzov a sidlo objedn6vatel,a
b) obchodnd meno, sidlo a adresu dodixaterauveden6 v bode r.1c) dfslo faktury
d) dfslo zmluvy
e) deri odoslania faktrirv
D d6tum splatnosti
g) oznadenie periaZn6ho fstaw a dfslo fdtu, na ktory sa m6 platit,
h) oznadenie objektu, v ktorom bola fakturovan6 dinnost'vyionana
i) suma k rihrade bez DpH, DpH a suma celkom
j) pediatka a podpis opr6vnenej osoby zhotovitel,a.

4'3' Prilohou faktury budri protokolya osta-tn6 dokumenty podlia bodu 5.3, 5.4, resp. 5.5.4'4' Ak faktura nebude obsahovat' nalezitosti uveden6 v bode 4.3, pripadne bude obsaho-vat' nespriivne ridaje, je objednrivatel' oprdvneny w6tit' ju aoaivatet'ovi na doplneniealebo opraw' v takom prfpade prestane plynri/lehota splatnosti anovitlehota splat-nosti zadne plynrit'dorudenfm doplnenej iopraene.l; fafiiry objedn6vatefovi.
4'5' objedn6vatel' musf zaslaf 

! op?* (doplneniu) v lehote splatnosti, inak jev omeskanf s platenim diastky, ktor6 mala byf fakturovan6 spr6vne.
4.6. Lehota splatnosti faktury je 30 dni od dorudenia objedn6vatel,ovi.
4'7' Faktfry budri-.zasielan6 podl'a prilohy d. 3. Ak nebudri faktfry zaslan|na adresuuvedenri v prflohe d. 3. je objedn6vateil oprdvne nj, predizit lehotu ,ftutoorti o sedemdni.
4'8' Ak objedn|vatef neuhradi fakturovanri sumu v lehote podl,a bodu 4.6, je dodrivatel,opravnenf pozadovat uhradenie uroku z omeskania vo vyske 0,06 o/o z dlinej sumyzakaidy dei omeskania.
4'9' Za omeskanie s rihradou fakffiq/ sa nepovaZuje predizenie lehoty splatnosti podfa bo-du 4.7.

Cldnok 5.
MIESTO I iAS PLNENIA Zl/lLuly]r

Miestom plnenia ziviizku zhotovitel'a su bytovd domy a ubytovne v spr6ve objedn6-vatel'a uveden6 v prflohe d.2 ktejto zmluve.
zhotovitel sa zaviinrje vykon6vat' vsetky kontroly a opravy podl,a dllnku 2, v leho_tSch vyplyvajricich zprilvnychpredpisov uvedenych v dliinku 2 zmluw.

3.4.

5 .1 .

5.2.



5.4.

5 .3 .

5.7.

6.2.

6.3.

7.2.
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Kontrola hasiacich pristrojov sa povazuje za ukondenf diom odovzdaniaprotokolov
o kontrole hasiacich pristrojov.
Kontrola poZiarnych vodovodov sa povaZuje za skondenf odovzdaarm protokolov
o kontrole, sripisu zistenych zixad a sripisu nameranych hodndt tlaku a pii.toku uo-
dy.
Oprava hasiacich prfstrojov sa povaZuje za skondenf odov2danim protokolov o opra-
ve.
Ak zhotovitel'nesplni z|vazok podl'a bodu 5.2, je objednrivatef opr6vneny po1ado-
vat zaplatenie zmluvnej pokuty vo qf5ke 1 500,- Sk za kaZdi objekt, v ktoiom nebo-
la vykonanii kontrola vSetkych hasiacich pristrojov apohiarnych-vodovodov, pripad-
ne potrebn{, oprava.
Zhotovitel sa zavdzttje uhradit' objedn6vatel'ovi v plnej qf5ke Skodu sposobenri ude-
lenim pokuty orgrlnmi poZiarneho dozoru za nezabezpedenie vykonrivania pravidel-
nej kontroly stavu poZiarno-technic(fch zaiadeni.

ilfnok 6.
PODMIENKY PLNENIA ZMLUVY

Zhotovitel'sa pri plneni predmetu zmluvy zavazuje:
k) postupovat' s odbornou starostlivost'ou
l) vdas a bez zbyto(n6ho odkladu informovat' objedn6vatefa o vSetkych d6leZifjch

skutodnostiach srivisiacich s predmetom zmluvy, ktor6 m6Zu ohrozit' alebo ob-
me zit plnenie zmluvy zo strany zhotovitefa

Objedn6vatel sa zauazule umoZnit' pracovnfkom zhotovitel'a pristup na miesta plne-
nia zmluvy, v pripade potreby aj motorovym vozidlom.
Objedn6vatel' sa zavazuje poskytovat' zhotovitel'ovi potrebnri sridinnost' v z1ujme
riadneho plnenia predmetu zmluvy.

illnok 7.
zAnurn A zoDpovnDNosr zt vADy

Zhotovitel'na uvedeny predmet plnenia poskytuje ziiruku 12 mesiacov za podmienok
a) neporuSenost'plomby na hasiacom pristroji alebo na skrini poZiameho vodovodu
b) umiestnenie alebo skladovanie podlla stanovenych podmienok pre danf druh

a typ
c) hasiaci pristroj alebo hydrantoqf materi6l nesmie byt'mechanicky po5kodeny.
Pripadn6 vady bude objedn6vatel'reklamovat' pisomne. Zhotovitel' sa zav?izuje od-
strlnit'vady do 5 dnf odo dia dorudenia reklam6cie.

ildnok 8.
ZAvrnniNr UsTANoVENIA

Zmluva nadobrida platnost' a ridinnost' driom podpisu obidvomi zmluvnlimi stranami.
Zmluva sauzaf'ritra na dobu do 31. 12.2006. Platnost' a ridinnost' zmluvy sa bude au-
tomaticky predlZovat' od'al5fch 12 mesiacov, ak objednrivatel najnesk6r do 15. ll.
prfslusndho roka neozraml ze napredileni platnosti zmluvy netrvii.
Akdkol'vek zneny a doplnky zmluvy m6Zu byt'uroben6 iba formou pfsomnych dfslo-
van;fch doplnkov podpisanych opriivnenymi zrlstupcami obidvoch zmiuvnych stlin.

5 .5 .

5.6.

6. t .

7.1 .

8 .1 .

8.2.
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8'3' Zmluvaje spfsan6 v 3 'vyhotoveniach, zktorych2 su urdend objednrlvatel,ovi al zho-tovitel'ovi.
8'4' vo vsetkych touto zmluvou neupraveny ch otfrukach sa priiva a povianosti zmluvnychstriin riadia prislusnllimi ustanoveniami bbeianskeho a otchodn.rro ,ako*itu.
8'5' Zmluvne strany si zmluvu predftali, jej obsahu porozumel i anaznak srihlasu ju podpi-sujri.

V Trendine. dia
3 | JUL 2006

H Yl OJA AGENTVRA REZORTT' ., i.MI\STERSTqA oBliAr\rY
Gen. Viesta 7 p.O.BOX2}g

9I I50TRENEiN
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Objednrivateli
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JEDNOTLIVE POLOZTY CTNY

KONTROLA HASIACICH PRISTROJOV Cena bez DPH Cena s DPH
- Prenosn6 8.- 9,50

Pojazdne 76.- 90,40
Stitok o kontrole HP 6.- 7 ,10
Protokol o kontrole I* -zakaZd.fch 25 ks 48.- 57 ,10

KONTROLA POZNRNYCH VODOVODOV
Priprava pracoviska
Meranie tlaku a prietoku
Vyhodnotenie kontroly

10.-
35.-
16.-

11 ,90
41,70
i9 "10

Stitok o kontrole 6.- 7 ,10
Tlakovi skriSka hydrantorn-ich hadic 250.- 297,50
Vystavenie protokolu o tlakovej skri5ke 10.- 11 ,90
Doplnenie prfslu5enstva do hydrantov 'ta 26,20

N6vod na pouZitie - hydrant 13.- 15,50
Oznadenie hasiaceho pristroja -piktogram l 3 . - 15,50
Oznadenie hydrantu - piktogram 13.- 15,50

OPRAVA HASIACICH PRiSTROJOV
Pr65kovyI{P- P laP2 95.- I  13 ,10

-  P6 190.- 226,10
Pr65kovy HP - P 50, 60 730.- 868,70
VodnyHP - V9 195.- 232,10
Snehov j  I {P -  S l ,5aS2 105.- 125.-

-  S5aS6 195.- 232,I0
SnehoqfHP- S lx30 380.- 452,20

- S 2x30 580.- 690,20
- S 4x30 810 . - 963,90

MATERIAL
Pni5kovf HP:
- armatura naridacia I 10 . - 130,90
- tlakovf patr6na r05.- t25.-
- hadica 168.- 199,90
- poistnf ventil 165.- 196,40
- manometer 178.- 2 l1 ,80
- ventil 280.- 333,20
- pr5Sok 78.- 92,80
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Vodnf HP: Cena bez DPH Cena s DPH
- 

POI.aS I 15 . - 136,90

199,90
- hadica 168.-
- manometer
- ventit

178.- 211 ,90
280.- 333,20

Dnenovy tlr:

89,30
- nriplfl CO 2 - 1,5 a2kg
-n6p l r iCO2-5a6kg

142.- 169.-
- uaprn uu z - JU Kg 380.- 452,20
-p r r i dn i caS5aS6

430.- 511,70
- h a d i c a S 3 0 - 5 m

t290.- 1535 ,10
t rau tsa  D JU -  lu  m 2280.- 2713,20

|r€zury malertat:

- prenosn6 HP - v5etky typy / ) . - 89,30
- pojazdne HP - snehovd 190.- 226,10
- PoJu.qne |1r - prasKove 220.- 261,90
Tlakov6 skrfSky:

I  13 ,10
- prenosn6 FIP - vSetky typy 95.-
- pojazdnl HP - snehovd 200.- 238.-

249,n
? ,10

- pojazdn| HP - pr65kov6 2t0.-
Stftok na opravu HP 6.-
Potvrdenie o oprave Hp 18 . - 21,40
r\Egcneracla poBse - l llt t2.- 14,30
ncgcneracla prasKu _ I Kg 26.- 30,90
Nastavenie poistn6ho ventilu 55.- 65,50

r6wOprava ventilov - snehovd 135 . -
MontdZ hasiacich pristroj ov 56.- 66,60
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BYTOVE DOMY A UBYTOVNE V SPRAVE BARMO
Cast' 4 -Liptovsky MikuLiS

P.i. Mesto Adresa Orientain6 iislo
Poiet
bvtov Poznimka

I t
2,

3 .

B. Stiavnica lJ.Straku 1722/r7.19 t6

I r"r"J."rta
fci'";;;-
fiiil;*-

629/87

22l r /39
l l

2 l
+ . 4988/17 t4

l-: Sklen6 3s7 6
6 . l-1"'$:s': Sfdlisko Medvedzie 254 t3
7. Zvolen Smrekov6 3380/9 47
8 . Zvolen L. Stfira st50/52 - 64 tl7
9. Martin Aurela Stodolu 5600/44-46-48-50 72
10 . Martin Aurela Stodolu 9863 /14 ,16 ,19 24
il Martin Matir5a Jankolu

MatriSa Jankolu

5780/10-t2-r4-r6 36
12. Martin 5993/18-20-22 21
13. Martin Matri5a Jankolu 9618/24.26 24
14, Slatinsk6 La4z r99 -203 30

l5 Su{gY- Stromov6 sr2/9 t2
t 6 Vrftky Sudianska 2109/35 4
l 7 Zilina Banidova 3758/10, t2 )z

l 8 Zilina Mateja Bela 3445/59,61,63 42
t9. Zilina Kempelenova 3410/r .3 26
20. Lipt. Mikul65 Hviezdoslavova 2/r87r Ubytovfia Liptov I
2t . RuZomberok Ul. gen. Vesela 20/87 Ubytovfia Liptov tI
22. RuZomberok Stiavnicki Ubytovria Liptov III
23. Lipt. Fk6dok Kalenik Ubytovfia Liotov IV
24. Zitina Z6vodsk6 9 Ubytovfia Trendan VI
25. Martin Flrdinov SNP Ubytovria Turiec I
26. Martin Fhdinov SNP J Ubytovfia Turiec II
27. Martin Holubyho Ubyovia Turiec III
28. Sliad UI. ESA 04,106 Ubytovria Zvolenl
29. B. Bystrica Svantnerova Jbvtovfia 7.volen Il

30. LeSt' Zdbau,a Ubytovia ZvolenIlI
31 . Zvolen J. Jiskru Ubytovfia Zvolen [V
32. Brezno Sekurisova Ubytovfia ZvolenY
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ADRESY PRE ZASIELAI{IE FAKTUR

Mena a priezvisko Lokalita Po5tovi adresa

Marian Tur6ci Bratislava
BARMO SDaBF
Kukudfnova 38,
831 03 Bratislava 3

Daniel Kanka

Malacky, Stupav4 Lozorno,
Pezinok, Most pri Bratislave,
Vinidnd, Senec, Dunaj skri
LuZn6", Rohovce

BARMO SDaBF
Suvorovova 3
90201 Pezinok

R6bert Vanko Strirovo, Nitra, Nov6 Zdrr/riy
BARMO SDaBF
Mochovskil 2993/4
934 0l Levice

Mriria Ferovd Tmava, Dojd, N. Mesto n/V.,
Topol'dany, Pie5t'any

Barmo - ristredie
Ul. gen Viesta d. 7
911 50 Trendin

Miroslav Ondrejka Trendin
Barmo - ristredie
Ul. gen Viesta d. 7
9l l 50 Trendin

Miroslav SiStca Zilina, Martin, Vrutky, Sudany,
Sklen6

BARMO SDaBF
Matu5a Jankolu 10
036 0l Martin

Maririn iajka

RuZomberok, Zv olen, Bansk6
Stiarmica, Bansk6 Bystrica,
TvrdoSin, Liptovskf Mikuhi5
Slatinsk6 Lazy

BARMO OSDaBF
Hviezdoslavova2
P.O.BOX 125
031 01 Lipt. Mikula5

Ing. Jrln Sandora PreSov

BARMO OSDaBF l1
Ku amfiteritru 17,
P.O. BOX 216,
080 0l Pre5ov

Stefan Olek5rlk Poprad, KeZmarok
BARMO SDaBF 2l
Partizrinska 682/30,
058 01 Poprad

Milan Elexa RoZiava" Jell5ava
BARMO SDaBF 31
VIJ 44}s,Safririkova 12 l,
048 01 RoZiava

Viliam Franko Ko5ice, Michalovce, Humenn6
BARMO SDaBF 51
Havansk6 4,
040 l3 Ko5ice

Ubytovne BARMO vSetky adresa ubytovne uveden6 v prilohe d.
2, k ruk6m spr6vcu ubytovne
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' 'irma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Jddiel : Sro. VloZka c. : 11676/N

dislo karty Nizov

e.obj . :  41-05-032006

ODBEMTET:

reo :34000666 Dte :

PoEet

eislo : 61311

DL :12112006

Spolu

DODAVATEL:

Horex HX,s.r.o.

Rastislavova 152

Lulianky

951 41

IEDPH:
D t d :
Banka :
Udet:

sK2020148328
2020148328

SSP Nitra

23212252510900

teo: 36534331

D6tum dodania ' .24.11.2006

D5tum vyhotovenia Fa. :24.11.2006

D6tum splatnosti :24.12.2006

Forma 0hrady :PP

TlFax : 037n783043 037n784192

Bytova agentura rezoftu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

1 1 1

1 1 1 9

125

1235

1241

17294 A

17307

1 2 1 4

1137

1223

14143

14220

14122

14188

1176

14198

14246

14239

1 834

14286

1114

18228

18205

15082

14170

Ubytovna Martin Hrdinov SNP 3

Kontrola has.pristrojov

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Navod na pouziiie-hyciranty - K

Ozna6.hadic.zariad.-S T 10x 4.5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva do hydrantu

Oprava HP PG 6Hi

Oprava HP P6 Te

Rezijny mater.PG 6Hi

Rezijny mater.P6 T

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska P6 T

Nastav.poist.ventilu

Hadica P 6-renovacia

Poistny ventil

Renovacia tlak. patrony

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitoktlak.skuska

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

0.000
6.000
1.000
7.000
7.000
7.000
;..cc!
7.000

10.000
10.000
9.000
4.000
2.000
4.000
2.000
4.000
2.000
3.000
1.000
1.000
4.000
6.000
6.000
6.000
5.000
5.000

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

l:s 19

ks 19

ks 19

ks  19

ks  19

ks '19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
8.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
8.00

250.00
10.00
22.00

't 90.00
190.00
75.00
75.00
95.00
95.00
55.00

168.00
165.00
50.00
18.00
6.00
6.00

13.00
56.00

0.00

9.52

57.12

1 1 . 9 0

4 ' t .65

19.04

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

26.18

226.10

226.10

89.25

89.25

1 1 3 . 0 5

1 1 3 . 0 5

65.50

199.92

196.35

59.50

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

15.47

66.64

0.00
48.00
48.00
70.00

245.00
112.00
91 .00
56.00

2500.00
100.00
198.00
760.00
380.00
300.00
150.00
380.00
190.00
165.00
168.00
165.00
200.00
108.00
36.00
36.00
65.00

280.00

Predbe2n6 finan6nA kontrola Wkonane podla 5
zAkona t,.5O2/2OO1 Z.z. o finantnej kontrole.

Nedostathy nel"|1|"t ) zisten6.

D6tum:
4./1.*otte

Podpis podla podpis ov6h9 vzorul

bnu.t-z VZ;t ...-.---@-Rmtirlev";;;
IfOnEX IfX, en

....n.'i',;...l....::..L::ii'.'::.;...i:,.:'';.i...'.:i:....'':i....:.,..f.:.i:::i.::i.:ll:,,:....;.:",,]lSoiiipl?Fll

9st 4t turrA

6 851.000
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C.obj. :  41 -05-042006

ODBEMTEL:

teo :34000666 DIi :

., r

Cis lo  :  61333  I

DL  :12122006

1l .i'ir,'.y':'","

DODAVATEL:

Horex HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

ICDPH:

Dte :
Banka :

Ucet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

36534331

Firma ie zapisan5 v OR Okresn6ho sudu v Nitre
ddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

Cisto t<arty N5zov

D6tum dodania :28.11.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :28.11.2006

D6tum spfatnosti :28.12.2006

Forma 0hrady :PP

TlFax '. 0371778 3043 037n78 4192

Bytova agentura rezoitu

ministerstVa obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

t t l

1 1 1 9

1 2 5

1235

1241

1214

1137

1270

14143

14302

14122

14191

14176

14233

1834
'1.238

,+140

14286
' t 1 1 4

18228

Kontrola has.pristrojov

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadic

Oprava HP PG 6Hi

Oprava HP V9 T

Rezijny mater.PG 6Hi

Rezijny mater.V9 T

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska V9 T

Poistny ventil

Hadica PG 6 -renovac

Oprava ventilov - P,V

Renovacia tlak. patrony

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Ubytovrla Martin Holubyho 3

8.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
5.000
3.000
5.000
3.000
5.000
3.000
2.000
1.000
2.000
2.000
8.000
8.000
0.000

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks '19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0

8.00
48.00
10.00
35.00
16.00

250.0c
10.00
22.00

190.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00

165.00
168.00
55.00
50.00
18.00
6.00
0.00

Y . J Z

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.18

226.10

zJz-u3

89.25

89.25

1 1 3 . 0 5

1 13 .05

196.35

199.92

65.50

59.50

21.42

7 . 1 4

0.00

64.00
48.00
20.00
70.00
32.00

500.00
20-o0
44.00

950.00
585.00
375.00
225.O0
475.00
285.00
330.00
168.00
1 10.00
100.00
144.00
48.00
0.00

) 3^d os t ltk v .,, e b o r i @ilrc-iE
;.r_ctovnl!9k lad povotirJeu
(nepcigjtrcn ) uhradit'.

DPH 19  %

Gelkom

ZAklad
4 593.00
4 s93.00

DPH
872.70

872.70

4 593.000

Spolu
5 465.70

5 465.70

Celkom k0hrade:  5466.00  Sk

:n6 financnd kontrola r4ykonan6 podl,a S?ovom 
: pdt'tisic5tyristo6estuesiatsest'

d.5O2/2OO1 Z.z. o finaninej kontrole.
/ nebof i {troli):isten6.

Ddtum:
*"/1. tzo6

IIOREX IfX, -.o.
Poonj; qgara podpisov6ho raoru: @ Rartislav ova l,g2.tQ2a.rrzzr4- 95t.1 LUZWKv - Z [ii, ifiil

1 2 DEC. 2006



FAKT0na

: -:-.: .:,, ...
j: ,, '''' 1i .: j

i.obj. : 4 1 -05-042006

ODBERATEL:

tCO : g+OOOOO6 Oli :

PREvADzra:

e is lo :  61559

DL :13592006

riopH :

,ma je zapisan6 v OR Okresn6htr sudu v Nitre
Uddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

iislo karty N6zov PoEet
"

MJ DPH

DoDAVATET:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

IEDPH:
D t i :
Banka :
Udet: '.

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

leo: 36534331

D6tum dodania :29.12.2006
D6tum vyhotovenia Fa. :29.12.2006
D6tum splatnosti :28.01.2007
Forma 0hrady : pp

TlFax : 037n78 3043 O37t77B 4192

Bytova.agentu ra rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

Cena/J Gena/J+DPH Spolu

1 1 1

1 8 6  C

1 1 1 9

1 2 5

1235

1241

1214

1137

1439

1 4 1 3 0

1472

1 838

1 1 1 4

. . 2 8
14170

1 5082

0.000
0.000
5.000
3.000
1.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

15.000
15.000

0.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00

195.00
75.00
95.00

142.00
18.00
6.00

55.00
13.00

0.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

297.50
't  1.90

232.05

89.2s

1 13 .05

168.98

21.42

7 . 1 4

65.45

15.47

0.00
0.00

40.00
18.00
48.00
50.00

175.00
80.00

1250.00

50.00
195.00
75.00
95.00

142.00
18.00
6.00

82s.00
106  nn

Ubytovria

Stiavnick6 Ru2omberok

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola Hp - V
Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody
Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu
Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic
Oprava HP S 6

Rezijny mater.S 6,10
Tlak.skuska S 6
P l n e n i e C O 2 - 6 k g

Vystavenie potvrd.o oprave Hp

KS

ks
ks
ks
KS

KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks

0
0

1 9
1 9
1 9
1 9
1 0

1 9

1 9
't9

1 9

1 9

1 9

1 9
,to

' t9

1 9

1 9

Stitok-oprava HP
Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T' l

nq15

DPH 19  %
Celkom

ZAklad
3 262.00
3 262.00

DPH
619 .80

619.80

3 262.000

Spolu
3  881 .80

3 881.80

Hal.vyrovnanie:. 0.20
t$ht

NedostatkY ni:iroil fi;d 7;11""t'

U6tovnj '  d4 i t i t  5 : ' r  1  t  l r r j i " r l

(nepc>,e{fiieiil) iirrr'r'' t'

Slovom : tritisicosemstoosemdesiatdve

HOnnX lfX, ".r.o.Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

I O rrrlt ?n{l?

@ Rartirlavoval$2g5r {r Lv:wPodpis podla Po:iPisc-/f? vzoru:

D6tum: 2 3 JAll.2007

$unsoftorooz



e.obj.: 41-05-042006

ODBEMTE!:

ICO :34000666 DtC :

PREVADZKA:

Poiet

o/o

MJ DPH

.  _ i  ̂ : ,1 r  ,. . 1  , . , :  l
"  a ,

Cislo : 61 560

DL :13582006

IEDPH

t 
,',,',i,'t'i

irma je zapisanfr v OR Okresndho sudu v Nitre
Oddiel :  Sro, VloZka c. :  11676/N

iislo Xarty NSzov Cena/J Gena/J+DPH

F A K T U R A

DODAVATE[:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

Lu2ianky

951 41

IEDPH:

Banka :

Udet: '.

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

reo: 36534331

D6tum dodania :29.12.2006

Ddtum vyhotovenia Fa. :2g.12.2006

Datum splatnosti :28.01.2007

Forma 0hrady : PP

TlFax : 0371778 3043 037t778 4192

. *
Bytova' agentu ra rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

Spolu

1 ' t 1

186 B

1119

1 2 5

1235

1241

1214

1137

1 5082

14170

Ubytovria

RuZomberok ul. G.Vesela

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod. kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

0.000
0.000
2.000
2.000
1.000
2.000
2.040
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

0
0

ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19
ks 19

0.00
0.00
8.00
6.00

48.00
'10.00

35.00
16.00

250.00
10.00
13.00
56.00

0.00
0.00
9.52
7 .14

57.12
1' t  .90
41 .65
't 9.04

297.50
11 .90
15.47
66.64

0.00
0.00

16.00
12.00
48.00
20.00
70.00
32.00

s00.00
20.00
ZO.UU

112.00

DPH 19 %
Gelkom

Z6klad
856.00

856.00

DPH
162.60

162.60

856.000

Spolu
1 0 1 8 . 6 0

1 018.60

Hal.vyrovnanie: 0.40

Gef kom k 0hrade :  1019.00 Sk

Slovom : jedentisicdeviitnist'

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

IIOREX IIX, r'r'o'
t':i'lTfi"ffiNedostatky neboii {bcffi zisten6.

Udtovnli doklad povoluJem
(nep;*,'o@m) uhradif.

1 g JAN. 2007
sunsoff@:too7

PeEiatka a podpis



e.obj.: 41-05-042006

ODBEMTET:

teo :34000666 Dti :

Cis to :  61563

DL :13622006

ICDPH

6

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

qirma je zapisan6 v OR Okresneho sudu v Nitre
Oddiet : Sro, VloZka c. : 11676/N

iisto farty N5zov
Podet

%

MJ DPH

FAKT6NA

DODAVATET:

HOREX HX,s.r.o.
Rastislavova 152
Lu2ianky

951 41

IEDPH:

D I C :

Banka :

Udet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

lCo: 3653433.1

Ddtum dodania ,ZS.IZ.ZOOA
Ddtum vyhotovenia Fa. :29.12.2006
D6tum splatnosti ..28.01.2007

Forma rihrady : pp

TlFax : 03Tt77B 3043 O37t77B 4192

125
I  zJ3

1241

1 1 1

1 8 6  B

1 1 ' t 9

1 2 1 4

1 137

1270

Ubytowla Brezno
Cena/J Gena/J+DpH Spolu

Priprava a prehliadka pracoviska
Meranie tlaku a prietoku vorly
Vyhod.kontroly a vynracov.protokolu
Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola Hp - p

Vystavenie protokolu o kontrote Hp
Tlakova skuska hydrant.hadice
Vyst. potvrd.o tlak.skuske hactic
Doplnenie prislusenstva-hadice

0.000
3.000
3.000
3.000

10.000
10.000
1.000
3.000
3.000
3.000

ks
ks
ks
ks
KS

KS

KS

ks
ks

0
l o

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
't9

1 q

0.00
10.00
35.00
16.00
8.00
6.00

A O . U U

250.00
10.00
22.O0

_ 0.00

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

9.52

7 . 1 4

57. i2

297.50

1 1 . 9 0

26.1  B

0.00
30.00

105.00
48.00
80.00
60.00

750.00
30.00
66.00

DPH 19 %
Gelkom

ZAklad
1 217.00
1 2 1 7 . 0 0

DPH
231.20
231.20

1 217.000

Spolu
1 448.20

1448.20

Haf .vyrovnanie: -0.20

Slovom : jedentisicstyristo6tyridsatbsem
Predbein6 finandnA kontrota vytenane podlh S Szdkona 6.5O2t 2O(. I Z.z. ofinandnej kontrote.
l,lcdostatky nebo,i ibstdzistene.

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

Ddtum:

tr ' l '  {se 7

Nedostatky neboli {furoli) zistene
Udtovnii' doklad povotirJc m
(nepo',p'fuj-c m ) u h rad i f .

2 3 JAN. ZUU|

YTOVA AGENTIJRA REZORTU
MIMSTERSTVA OBHANY

UBYTOVNA
qFFZNO - SFrflJqlSovA tJL

tudpismcga@pbqot^^.--* HOnnX IfX,99o.

a*-TJi' '#iIi'IW

ffienwf

Podpis podla podp

Sunson@ lo0z

\u*



FAKT0nn

,:

i .obj. :  41-05-042006

ODBEMTE[;

teo :34000666 Dtc :

e  i s l o  :  61539

DL  :13512006

TCDPH

'irma je zapisani v OR Okresn6ho sudu v Nitre
Oddiel :  Sro, Vlo2ka c. :  11676/N

Cislo karty N5zov

DODAVATET:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

Lu2ianky

951 41

teopn:

Banka :

Udet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

rco: 36s34331

Ddtum dodania :29.i2.2006
DAtum vyhotovenia Fa. :2g.12.2006
Ddtum splatnosti :2A.01.2007
Forma thrady : pp

TlFax : 0371778 3043 $7n78 4192

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

1 1 1

186 B

1119

1 2 5

1235

1241

1438

1439

14129

14130

1472
1 A a 1

1 838

1 839

. 1 4

18228

1214
' t137

1270

Ubytovna Zvolen

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola Hp - p

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody
Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oprava HP S 1,5

Oprava HP S 6

Rezijny mater.S 1,5-2.

Rezi jny mater.S 6,10

Tlak.skuska S 6

T l a k . s k u s k a S l . 5 - S 2

P l n e n i e C O 2 - 6 k g

Plnenie CO2 - 1,5 kg

Vystavenie potvrd.o oprave Hp
Stitok-oprava HP

Tlakova skuska hydrant.hadice
Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic
Doplnenie prislusenstva-hadice

0.000
9.000
5.000
1.000
5.000
5.000
5.C00
1.000
3.000
1.000
3.000
3.000
1.000
3.000
1.000
4.000
4.000
5.000
5.000
3.000

ks
ks
ks
ks
KS

ks

ks

ks

ks

KS

KS

KS

ks
KS

KS

ks
ks
ks
KS

0
't9

1 9
1 9
1 9
1 0

1 0

1 9

1 9
, to

1 q

1 9
1 0

1 9

1 9

1 9

1 9
'19

1 9

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
1 i :  4 n

105.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00

142.00
75.00
18.00
6.00

250.00
10.00
22.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

12.04

124.95

232.05

89.25

89.25

1 1 3 . 0 5

1 1 3 . 0 5

168.98

89.25

21.42

7 . 1 4

297.50

1 1 . 9 0

26.18

0.00
72.00
30.00
48.00
50.00

175.00
80.00

105.00
585.00
75.00

225.00
285.00
95.00

426.00
75.00
72.00
24.00

1250.00
50.00
66.00

DPH 19  %
Celkom

ZAklad
3 788.00
3 788.00

DPH
719.70

719.70

3 788.000

Spolu
4 507.70
4 507.70

? 3 lAt{.1001

P odPis Podla PodPi*' ll,t

ffizisten€'
i*p-.;i*fl"*luhrarJit'

Hal.vyrovnanie: 0.30

,S*SonO eOm

Slovom : Styritisfcpit'stoosem



F A K T U N A

,'fii'\
1 n ' l  ;

e .obj.:

ODBEMTEI]:

ICO :34000666 DIC ;

t', i -,

e is lo :  61540

DL :12022006

IEDPH :

rma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel :  Sro, VloZka c. :  11676/N

eislo karty N6zov Podet MJ DPH Spolu

DoDAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova '152

Lu2ianky

951 41

I C D P H :

Dte :
Banka :

Udet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nit ra

232122525t0900

teo: 36534331

DAtum dodania :29.12.2006

Detum vyhotovenia Fa. 129.12.2006

Datum splatnosti :28.01.2007

Forma thrady :PP

TlFax '. 037n78 3043 0371778 4192

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

1 1 1

186 B

1 1 1 9

125

I 235

1 2 4 1

14143

1 4 1 2 2

14176

14238

14246

1 114

18228

J205

1214

1137

1270

1 s082

14170

0.000
4.000
2.000
1.000

30.000
30.00:1
30.000

1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

29.000
29.000
29.000
15.000
15.000

0

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s 0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
1C.C0
0.00

190.00
75.00
95.00

168.00
55.00
18.00
6.00
O.UU

250.00
10.00
22.00
13.00
56.00

0.00

9.52

57.12

1 '1 .90

41-65

19.C4

0.00

226.10

89.25

1 13 .05

199.92

65.50

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

297.50

1 1 . 9 0

26.18

15.47

66.64

0.00
32.00
12.OO
48.00

300.00
1050.00
4e0.00

0.00
380.00
150.00
190.00
336.00
110 .00
36.00
12.00
12.00

7250.00
290.00
638.0C
195.00
840.00

Ubytovna Sliac

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadl,a pracoviska

Mei'anie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oprava HP PG 6Hi

RezUny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Hadica PG 6 -renovac

Nastav.poist.ventilu

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitok{lak.skuska

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Neclostatky neboli (b'eiff zisten$'
Uitovny {oklad povol uJeru
(nepoxdfuiTlth:fiii'

D6tum: 'i
' / ' I

,, It
t

9il0Apis podlb PodPisoveho vzoru:

kontrola YYkonana Podfa S I

DPH 19  %

Celkom

ZAklad
12 361.00
12 361.00

DPH
2 348.60
2 348.60

12 361.000

Spolu
'14 709.60
14 709.60

Celkom k fhrade :  14 710.00 Sk

Slovom : Strnist'tisicsedemstodesat'
Hal.wrovnanie:

JredoeZna

edkona d.502

Nedostatlqy neboli (boli) zisten6''

D6tum: Podpis.podla podpiso/eho \zoru:

l,i.,l /tr/

BYTOVA. AGTNTURA REZORTLJ
fuIINI$TER$TVA OBHANY

.fu .,,, t,- /i r.lJa;tl ovN e'*'s1't'2 " SLIAC - LiL cSA
qu,rlsoitr@ 2007

1F ' '



(a
F A K T U .

I E D P H :

Dte :
Banka :

Uiet: :

DODAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

teo: 36534331

6'obj. :  41 -05-042006

ODBEMTE[:

teo :34000666 Dte :

PREVADZKA:

e is lo :  61561

DL :13562006

r007Diiturn:r 
1 JA"

Podpis po,Ji'a p,' 'pi' rr";;i;-? vzcrr-r
,):, !
{ i l .t"- '3

F

Bytova agdntura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin
D6tum dodania :04.12.2006

Ddtum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

D5tum splatnosti :28.01.2007

Forma 0hrady : PP

TlFax : 037n78 3043 0371778 4192

':! ma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

bOOiel '  Sro, Vlo2ka c. :  11676/N

dislo karty N6zov

Ubytovria L.Hr6dok Kalenik,

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kcniroia iiP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.slruske hadic

Ubytovria L. Mikuld5

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Oprava HP PG 6Hi

Oprava HP S 6

Rezijny mater.S 6,10

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska S 6

P l n e n i e C O 2 - 6 k g

Regeneracia-prasok

Plnenie-prasok 1 kg

Tlak.patrona PG-napln

Nastav.poist.ventilu

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitokoprava HP

Stitok-tlak.skuska

Oznac.hydrant.-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Poiet MJ DPH----Gnatr"-- G-iia/FDF Spolu

125

1235

1241

1 1 1

1 8 6  B

1 1 1 9

1 2 1 4

1137

125

1235

1241

1 1 1

186 B
il it

' ;119

14143

1439

1 4 1 3 0

14122

14',176

1472

1 838

1469

1842

14240

14246

1114

18228

18205

1 5084

14170

0.000
4.000
4.000
4.000
2.000
2.000
1.000
7.000
7.000
0.000
8.000
8.000
8.000
5.000
2.000
1.000
1.000
1.000
'1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
6.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000

13.000
13.000

0

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

i t s ,  1 9

ks  19

k s  1 9

ks  19

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

kg 19

kg 19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

0.00
10.00
35.00
16.00
8.00
6.0c

48.00
250.00

10.00
0.00

10.00
35.00
16.00
8.00
6.00

48.00
't90.00

195.00
75.00
75.00
95.00
9s.00

142.00
26.00
78.00

105.00
55.00
18.00
6.00
6.00

'13.00

56.00

0.00

1 1 . 9 0

41.65

19.04

9.52

7 . 1 4

57.12

297.50

1 1 . 9 0

0.00

1 1 . 9 0

41 .65

19.04

9.52

7 . 1 4

57.12

226.10

zJz .u3

89.25
89.25

1 13.05
1 13.05
168.98
30.94
92.82

124.95
65.50
21.42
7 .14
7 .14

15.47
66.64

0.00
40.00

140.00
64.00
16.00
12.00
48.00

1750.00
70.00
0.00

80.00
280.00
128.00
40.00
12.00
48.00

190.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00

't42.00

156.00
156.00
105.00
55.00
36.00
12.00
6.00

169.00
728.00

suESrift G'i2007

5 018.000



F A K T U R A

OODAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

Lu2ianky

951 41

IEDPH:
Dte :
Banka :

Udet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

leO: 3653433'l

Datum dodania :29.12.2006
D6tum vyhotovenia Fa. :29.12.c006
D6tum splatnosti :29.01.2007
Forma 0hrady :pp

TlFax : 037n78 3043 O37t77B 4192

(6i
; ' '

-  r  , 1 . ,

i .obj. :  41-05-042006

ODBEMTEI];

teo :34000666 Dti :

e is to  :  61556

DL :13472006

ICDPH

Bytova.agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

'rma je zapisand v OR Okresn6ho sudu v Nitre
Oddiel : Sro, Vlo2ka c. : 11676/N

dislo farty N6zov Poiet
Yo

MJ DPH Cena/J Gena/J+DPH Spolu

1 1 1

1 8 6  C

1 1  1 9

14302

14191

14233

1470

1114

18228

18205

14't70

1 5082

Ubytovria, B. Bystrica

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Oprava HP Vg T

Rezijny mater.Vg T

Tlak.skuska V9 T

Regeneracia-potas

Vystavenie potvrd.o oprave Hp
Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

0.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
9.000
't.000

1.000
1.000
6.000
6.000

0.00
8.00
6.00

48.00
195.00
75.00
95.u0
12.00
18.00
6.00
6.00

56.00
13.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

232.05

89.25

I  t . t .uc

14.28

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

66.64

15.47

0.00
JZ.UU

6.00
48.00

195.00
75.00
95.00

108.00
18.00
6.00
6.00

336.00
78.00

ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks
I

KS

ks
ks
KS

ks

0
1 9
1 0

1 9
'19

1 9
1 q

1 9
'19

1 9

1 9

1 9

1 9

DPH 19  %
Gelkom

Z6klad
1 003.00
1 003.00

DPH
190.60

190.60

1 003.000

Spolu
1 1 9 3 . 6 0

1 193.60

111

Predbein6r finan6n6 kontrola UirkonanA podl,a S g

z6kona d,.5A2/2OO1Z.z. o finandnej kontrole,
Nedostatky neboli (boti) zisten6.

Gefkom k r ihrade :  1194.00 Sk

Slovom : jedentisicstodevitdesiat5tyri

@ Rartielavo_va

l'rci pi s 1rc cil'a podpi sav e!ffzoru:

fi L-'-"-7_-__r,_-__-___j

Hal.vyrovnanie: 0.40

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

HOntX IIX, r."o.

9trlson@j2OO7



F A K T U N N

D6tum dodania :15.12.2009
D6tum vyhotovenia Fa. :29.12.2006
D6tum splatnosti :Zg.O1'.2OO7
Forma 0hrady : Pp

TlFax : $7n78 3043 O37FTB 4192

r'frma je zapisanA v OR Okresn6ho sudu v Nitre
Oddiel :  Sro, Vlo2ka c.:  11676/N

Cislo karty N6zov

C.obj.:  4'1-05-042006

ODBERATEI]:

teo :34000666 Dtc :

*,D
e is lo  :  61551

DL :12092006

r iopn :

Po6et

DODAVATEI]:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

ICDPH: sK2o2o14a32} teo: 36s34331
DIC: 2020148328

Banka : SSP Nitra
Uiet: : 232122525/0900

Bytova. agentura rez;rtu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

Spolu

1 1 1

1114

125

1235

1241

1 4 1 6 6

14143

1 4 1 2 2

14167

14176

14168

1857

1469

t'246
r4238

1 834

1114

18228

1 8205

1 2 1 4

1137

14170

1 5082

1270

0.000
4.000
1.000
3.000
3.000
-?.ri00
1.C00
3.000
4.000
1.000
3.000
1.000
1.000

18.000
2.000
1.000
1.000
4.000
4.000
3.000
3.000
3.000
4.000
4.000
3.000

0.00
8.00

48.00
10.00
35.00
i 0.00

195.00
190.00
75.00
75.00
95.00
95.00

142.00
26.00
q6 nn

168.00
165.00
18.00
6.00
6.00

250.00
10.00
56.00
13.00
22.00

0.00

9.52

57.12

1 1 . 9 0

4 '1 .65
'1  1 .90

232.05

226.10

89.25

89.25

1 1 3 . 0 5

1 1 3 . 0 5

168.98

30.94

65.50

199.92

196.35

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

297.50

1 1 . 9 0

66.64

15.47

26.18

0.00
32.00
48.00
30.00

105.00
'lir nr!

195.00
570,00
300.00
75.00

285.00
95.00

142.00
468.00
1 10.00
168.00
165.00
72.00
24.00
18.00

750.00
30.00

224.00
52.00
66.00

Ubytovia Zitina

Kontrola has.pristrojov

Vystavenie potvrd.o oprave Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody
Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oprava HP S 5

Oprava HP PG 6Hi

Rezijny mater.PG 6Hi

Rezijny mater.S 5

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska S 5
P l n e n i e C O 2 - 5 k g

Regeneracia-prasok

Nastav.poist.ventilu

Hadica PG 6 -renov.

Poistny ventil

Vystavenie potvrd.o oprave Hp
Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

Tlakova skuska hydrant.hadice
Vyst. poturd.o ttak.skuske hadic
Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

Doplnenie prislusenstva-hadice

ks
ks
ks
ks
ks
KS

KS

ks
ks
ks
ks
KS

Kg

ks

KS

ks
ks
ks
KS

KS

ks
ks
ks
ks

0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 g
, l o

1 0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 q

1 9

1 9

1 9

1 9

1

Ncdnsi ; r i l i r  ! :  fh i  i  ;h 'y ' i )  i i ls iene'

Udtf l  i r i r i  
i  1; ; ' l ' ' :n l l r : ' i ' ! * [ l l

1r,+i, - ' idi r.;t i lr i  ui;I &di{'

l ) l tunr:31lA't l '1S$7
-0.30

Potipis i l 'xdI3 Po"iF isov

DPH 19  %
Gelkom

ZAklad
4 054.00
4 054.00

DPH
770.30
770.30

4 054.000

Spolu
4 824.30

4 824.30

Sun$ofi.O,2.007



DODAVATET:

Horex HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

ICDPH: sK2o2o148321 teo: 36s343s1
Dle: 2020148328

Banka : SSP Nitra

Ueet: : 232122s25/0900

TlFax : 0371778 3043 037/778 4192

D6tum dodania :28.11.2006

Ddtum vyhotovenia Fa. :28.11.2006 Y.!l&i:
Detum splatnosti :28.12.2006 t:.-+;:*rJarum spfanosu ::14.12.2006 f>.*-;ri;.t
Forma uhrady : PP iq 

ry ryu?

6

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

F A K T U R A

ICDPH
'/'',tJ

e .obj. : 41-05-04/200

e is lo  :  61334

DL :10452006

Firma je zapisan5 v OR Okresneho sudu v Nitre
' ;  ,) l iet :  Sro, Vlozka c.:  11676/N

eisto t<arty N6zov Gena/J Gena/J+DPH Spolu

125

1235

1241

1 2 1 4

1 137

1270

14170

1s082

125

1235

1241

15084 A

17294 A

, :T l4

1137

1270

14170

1 5082

125

1235

1241

17294 A

17307

1214

1137

1270

14170

15082

0.000
2.000 v

2.ooo \J
z.ooo eJ
2.000 | /
2.000 dl
2.000 I /
3.000 /
3.000 , /
0.000

20.000
20.000
20.000
2.000
3.000
3.000

10.000
10.000
10.000
8.000
8.000
0.000
9.000
9.000
9.000
1.000
1.000
9.000
9.000
9.000
3.000
3.000

k s 0

ks 19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0

ks  19

ks  19

ks 'tg

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks 19

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

0.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.O0
56.00
13.00
0.00

10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
8.00

250.00
10.00
22.00
56.00
13.00
0.00

10.00
35.00
16.00
13.00
8.00

250.00
10.00
22.00
56.00
13.00

0.00
11 .90
r +  t . D 3

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.1  8

66.64
4 R  i a

0.00

1 '1 .90

4 1 . 6 5

19.04

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

26.18

66.64

15.47

0.00

1 1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

9.52

297.50

1 t .90

26.1A

66.64

15.47

0.00
20.00
70.00
32.00

500.00
20.00
44.00

168.00
39.00
0.00

200.00
700.00
320.00
26.00
39.00
24.00

2500.00
100.00
220.00
448.00
104.00

0.00
90.00

315.00
144.00
13.00
8.00

2250.00
90.00

198.00
168.00
39.00

Sklenne 375

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadic

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x'15

Martin, A. Stodolu 44-46-48-50

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - K
Navod na pouzitie-hydranty - K

Oznat,.hadic.zariad.-S T 10x 4,5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. poturd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadic

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

Martin A.Stodolu 14-16-18

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Navod na pouzitie-hydranty - K

Oznad.hadic.zariad.-S T' l  0x 4.5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. poturd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadic

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

v
t/

t,
v

u ;
I

ur
gi
\ / ,
. /

!

ui
i l

\,,
t

t,,

v

IIOREX ffX, rr.o.
@ Ractirlavova 152

e5r 4r tuat{Nrv
v' 

/'lSun$ef]O:2006-:',



Pok racovan ie  c l ok l adu  d i s l o  :  61334

MJ.X 'DPH Cena/J gsns/J+DPH S p o l u
Pocei

ilirzoY

:;,;i;1: ^t

t:, ,ll't

15084 A

17294 A

17307

1214
4 4 4 , 7

1270

125

1235

1241

1214

1137

1270

1416

14304

14222
, -4,)q

Vzoz
14214

14140

1114

18228

1 8205

125

1235

1241

15084 A

17?94 A

1 7308

1214

1137

1270

1 5082
r i^\170

.b
125
1235
1241
15084 A

17294 A

17308
1214
1137
1270

1 5082
14170

ks  19

ks  19

k s 0

ks  19

0.00
10 .00
35.00
16.00
13.00
13.00
8.00

250.00
10.00
22.00
0.00

10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00

190.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00
55.00
18.00
6.00
6.00
0.00

10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
8.00

250.00
'l0.00

22.00
13.00
56.00
0.00

10.00
35.00
16.00
13.00
13.00
8.00

250.00
10.00
22.00
13.00
56.00
0.00

10.00
35.00
16.00

0.00

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

" 15.47
b  ^ r ^

297.50

1 1 . 9 0

26.18

0.00

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.18

226.10

232.0s

89.25

89.25

1 13 .05

1 1 3 . 0 5

65.50

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

0.00

1 1 . 9 0

4't .65

19.04

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

26.18

15.47

66.64

0.00

1 1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

15.47

9.52

297.50

1'1 .90

26.18

15.47

66.64

0.00

1 1 . 9 0

41 .65

19.04

0.00
90.00

210 .00
96.00
78.00
78.00
48.00

1500.00
60.00

132.00
0.00

10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00

190.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00

1 10.00
18.00
12.00
12.00
0.00

80.00
280.00
128.00
13.00
13.00
8.00

1750.00
70.00

154.00
26.00

112.OO
0.00

90.00
315.00
144.00

13.00

"o 
nn

24.00
1750.00

70.00
154.00
39.00

168,00
0.00

160.00
560.00
256.00

0.000
SucanY Stromova I

Priprava a prehl iadka pra(x)vlr iK;r

Meranie tlaku a Prietoktt vor'lY

Vyhod.kontroly a vypracov protokolu

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hYdrantY 
- K

Oznal.hadic.zariad'-S T 10x 4'5

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie Prislusenstva-hadic

Vr0tkY, Sudianska 35

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie Prislusenstva-hadic

Oorava HP PO PMD

O p T a v a H P W O P M D

RezijnY mater'P6 Tlm

RezijnY mater.W 6

Tlak.skuska W 6PMD

Tlak.skuska PO PMD

Oprava ventilov - P,V

Vystavenie Potvrd.o oPrave HP

Stitok-oPrava HP

Stitok-tlak.skuska

Martin M.Jankolu24-26

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

Oznac'hydrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie'hYdrantY 
- K

Oznae.hadic.zariad"-S T 't0x 5'5

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd'o tlak.skuske hadic

DoPlnenie Prislusenstva-hadic

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Martin M. Jankolu 1 8-20-22

PriPrava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a Wpracov'protokolu

Oznac.hYdrant.-S T 15x15 - K

Navod na Pouzitie-hydranty 
- K

Oznae.hadic.zariad"'S T 10x 5'5

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd.o tlak.skuske hadic

DoPlnenie Prislusenstva-hadic

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Martin M. Jankolu 10'12"l'4.,16

PriPrava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

9.000 ks 19

6.000 ks 19

6.000 ks 19

6.000 ks 19

,. 6.000 ks 19

, 6.000 ks '19

. O.OOO ks 19

6.000 ks 19
" . + ' 6 . 0 0 0  k s  1 9

0.000 0

i  .  1 .000 ks 19
u ,  t .ooo ks 19
I ,

,l 1 .ooo ks 19

i,' I .000 ks 19
. - '  1 .000 ks  19

v  1 .000 ks  19

i 1 .000 ks 19

;  1.ooo ks 1e

! i  1.000 ks 19

i- 1 .000 ks '19

V 1 .000 ks 19

.i 
'l .000 ks 19

v' 2.000 ks 't I

y 1 .000 ks 19

li1 2.000 ks 'l I

1r,! 2.000 ks 19

O.O0O ks 0

i.; S.000 ks 19

'.r, i  8.000 ks 19

1 ; 8 . 0 0 0  
k s  1 9

LY 1.000 ks 19

F 1.000 ks 19

\v 1 .000 ks 19

-orr 7.000 ks 19

U' 7.OOO ks 19

W 7.000 ks 19

,J' 2.000

b' 2.000

"f 
0.000

vY 9.ooo

\f/ 9.000 ks 19

lU s.ooo ks 19

\\' 1.OOO ks 19

iF 3.000 ks 19

u 3.000 ks 19

{L, Z.Ooo ks 19
'rl ;. 7.000 ks 19

Y/z.ooo ks 1e

iN s.ooo ks 1s
"qy s.ooo ks 19

125
1235
1241

_ I 0.000
''Lr to.ooo
'w 16.000

6 16.000

k s 0
ks 19
ks 19

ks 19

HOREX HX' r''o'
tii"';:'ii;w*



)it

,

N6zov Poiet MJ .X ,DPH

P o k r a c o v a n i e  d o k l a d u  c i s l o :  6 1 3 3 4

Cena/J  Cena/J+DPH S p o l u

't308

1 2 1 4

1137

1270

5.000
5.000
5.000

10.000
10.000
10.000

ks '19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

13 .00
13 .00
8.00

250.00
10.00
22.00

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

26.18

6s.00
65.00
40.00

2500.00
100.00
220.O0

Oznac.hydran i . -S  T  15x15 -  K

Navod na pouzitie-hydranty - K

Ozna6.hadic.zariad..-S T 10x 5,5

Tlakova skuska hydranl.hadice

Vyst. potvrd.o t lak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadic

\ i

D P H  1 9  %

Celkom

Z6klad
21 807.00
21 807.00

DPH
4143.30
4143.30

21 807.000

Spolu
25 950.30
25 950.30

Hal.vyrovnanie: -0.30

Predbein6 finanin6 konti'ola yykone.,riA podfa ! I

zrkona c.5O2 / 2DO1 V.z. o iinatbne! koEttrole.

t'ledostatky nebo lt (@'zistena.

Gefkom k fhrade i  25 950.00 Sk

Slovom : dvadsat'pdt'tis icdevdt'stopit'desiat

IIONEX HX,
@ Rrrtirlavwa I

03r { t  LU..2$otnost: 
o'oo kg

Vystavil : Andrasikova

D{tum: i, lt "il/ pocptu podfn podplaorfhoyzoru: *#t 
'

:,1 ['7

:6**rxs **pc"fta , '=iiJGr*
{vauts. c&no, zmtuvg tfa?,.trr+

,'-rbjoC''i6vk*, riitonke, paragdnL

Cisro . rd
!  . ; .  t f l  ,

,: - \fieslrlh ZJJ** C<Wc'(.J *..-* rrt
I

i :  : ' : i : : i : ,  : . .  . . ' . : : : .  . . , . , .  . .

. ,  . - ' .  :

Pediatka a podpis

Podpis podla podpisov6

Str€na C : 3



i-.Ean, ,-.

FAKT0na

IEDPU:

Banka :

ucet: .

DODAVATEL:

HOREX HX,s . r .o .

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

C.ob j . :  41-05-042006

C i s l o  :  6 1 5 6 2

D L  : 0
f v

) t
v ' l

,?,s

a 4{b
IEDPH

sK2020148328

2020148328

SSP Nitra

232122525t0900

reo: 36534331

D5tum dodania :07.12.2006

Ditum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

Detum splatnosti  :28.01.2007

Forma uhrady  :PP

i-/Fax : 03717783043 0371778 4192

I' i i l rr ;r  jo z;r1l i l ; :rr i i  v Oll  Okrcsnoho sudu v Nitre
(klr l ic l  :  Sro. Vlo2k;r c. :  11676/N

eislo karty N6zov

(

Podet MJ Spolu

*.
Bytova., agentu ra re2ortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

125

1235

1241

18229 B

1 2 5

1235

1241

125

1235

1241

TvrdoSin, Medvedzie

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu
' 

Stitok-kontr.hydrantu - P

RuZomberok, Kladno 4988

\ Priprava a prehliadka pracoviska

\ Meranie tlaku a prietoku vody
\x Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Ru2omberok Klaeno 221'l

. Priprava a prehliadka pracoviska

g Meranie tlaku a prietoku vody

\ Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu
/ 1 \Kontrolahas.pristrojov

186B v Sti tok-kontrola HP- P

182298 \Stitok-kontr.hydrantu - P

12'14 \ Tlakova skuska hydrant.hadice

1137 -l Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

1270 Doplnenie prislusenstva-hadice

15082 .\  Oznac.HP-S T 15x15
\

14170 v Montaz vesiakov HP

L. Mikuld5 Paluensk6 629

125 \ Priprava a prehliadka pracoviska

1235 .. Meranie tlaku a prietoku vody

1241 ', Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

1214 .. Tlakova skuska hydrant.hadice

1137 \r Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

1270 \ Doplnenie prislusenstva-hadice

15082 . Oznac.HP-ST15x15

14'170 1 Montaz vesiakov HP

TvrdoSin Medvedzie

15082 
"J 

Oznac.HP-S T 15x15

0.000
3.000
3.000
3.000
3.000
0.000
4.000
4.000
4.000
0,000
4.000
4.000
4.000
1.000
1.000
8.000
8.000
8.000
8.000
4.000
4.000
0.000
4.000
4.000
4.000
5.000
5.000
5.000
1.000
1.000
0.000
1.000

k s 0

ks '19

ks  19

ks  19

ks  19

0

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks . |9

ks  19

ks . |9

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

0

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks '19

ks  19

ks  19

0

k s  1 9

0.00
10.00
35.00
't 6.00
6.00
0.00

10.00
35.00
16.00

0.00
10.00

35.00
16.00
8.00
6.00
6.00

250.00
10.00
22.00
13.00
56.00
0.00

10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00
13.00
56.00
0.00

13.00

0.00
'1 1.90
41 .6s
't 9.04
7 .14
0.00

1 1 . 9 0
41 .65
19.04
0.00

1 1 . 9 0
4't.65
19.04

Y . 2 Z

7 .14
7 .14

297.50
11 .90
26.18
15.47

66.64
0.00

' t1.90

41.65
19.04

297.50
11 .90
26.18
15.47
66.64
0.00

15.47

0.00
30.00

105.00
48.00
18.00
0.00

40.00
140.00
64.00
0.00

40.00
140.00
64.00
8.00
6.00

48.00
2000.00

80.00
176.00

52.00
224.00

0.00
40.00

140.00
64.00

1250.00
50.00

1 10.00
13.00
56.00
0.00

13.00

Ssflfe!g,?paf



P o k r a i o v a n i e  d o k l a c l u  c i s l o  ;  6 . 1  5 6 2
kar ty  N6zov Podet MJ. I , , i ,DPH C e n a / J C e n a i J + D P H S p o l u

Montaz vesiakov Hp 1 . 0 0 0 1 9 56 00 66.64 56.00

DPH 19 %
Celkom

ZAk lad
5 075.00

5  075 .00

DPH

" 964.30
b 964.30

5  075 .000

Spo lu
6  039 .30

6  039 .30

Hal.vyrovnanie:  -0.30

Hmotnost: 0.00 kg

I  Cettbm k r]hrade : 6 039.00 Sa-)

Slovom : Sesttisictridsat'devdt,

HOAEX Hlfi".'.o.
@ Bartiotavo{er{tVt

esr 4r tuatffi<u
,,. ' '., '.

Pe6iatka a podpisgz-Vstavil 
: Andrasikova

Prc:,lncinl finardi*. keni;"ola yr,liorrar_ra. pcCiil g g

:aiiDna i. 5,J r. i 2C J 1 Z.;:. c fi:rai.i j:iie; iloi.:ircle.
l''icCc sta'iity ncbcrli ( bcli) z;etcne.

if.

UStuillr,f '-;
1 '  a''i 

Pocl:is pocllb pocipisc.veho,cor.u: ;**-

..', :., ,

{ri, ?s
n , - . , I . ' l

P,v:r:

- ̂  -: 1 -, :. t I 1:1. :J.!* \' In n i:: StVe,

:.. t,;;.:'./ v ( i*iiitl; 'e,

cbj:-: '- i :, .s, !C19oi*.e, palagonu)

d{sic .i.4^,/,r^n'". .ili )!" fiL.::;t ;-*--
, ' !

t ' '^!chnit< h C wrt*
t t

;'ii.', lo.s'ratk y n eboli $rrtl) zistend.
L,,)trir, -"y tjcl;iad pfvol'ujem
( n,t,r,-sf$j enr) uhradif.

i-tilum: 
?g JAil.?007

Podpis podla podpisov€

;,:lla;',: ,;.il i :ii:,i-.::;:;i: slraotc;::2



DODAVATEI:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

(ii6)

a  ^ h i
v . v l J t .

ODBERATE[:

ICO : 34000666

C i s l o

D L  : 1 2 0 7 2 0 0 6

IEDPH :

/: l t ' t ,

615',41F A K T U R A

I
I

D I C :

IEDPH:
Dte :
Banka :

ucel: .

si<2020148328
2020148328
SSP Nit ra

232122525t0900

teo: 36534331

AB

Bytova.agentu ra reiortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin
d'lxcJDiturn

Ddtum

D6tum

Forma

dodania :29.12.2006

vyhotovenia Fa. :29.12.2006

splatnosti :28.01 .2007

lhrady : PP

PREVADZKA:

Po6et

TlFax '. 0371778 3043 0371778 4'192

r ,'inz je zapisani v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel :  Sro. VloZka c. :  11676/N

6islo karty N5zov

Zilina, Petzvalova 37

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Zil ina, Jedl ikova 1 4-16

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov. protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Zil ina, Kempelenova 1-3

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie potvrd.o oprave HF

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Oprava HP P6 PDC

Rezijny mater.P6 PDC

Tlak.skuska P6 PDC

Plnenie-prasok 1 kg

Regeneracia-prasok

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-tlak.skuska

Stitok-opiava HP

Zilina, M.Belu 59-63

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

!g'/

0.00
10.00
35.00
16.00
0.00

10.00
35.00
16.00

250.00

10.00
22.O0
0.00

10.00
35.00
16.00
8.00
6.00

48.00
250.00

10.00
22.00

190.00
75.00
95.00
78.00
26.00
18.00
6.00
6.00
0.00

10.00
3s.00

' - i
!' i '

i !
| t - '  - '  . J
tf4. t1 17 ./i' t l  Y ' / u , r ' i' -_ - - -.- -.r:. r

: !

;

Cena/J+DPH Spolu

125

1235

1241

1 t 6

1235

1241

1214

1137

t z t u

125

1235

.1241
( .

186 A

1114

1214

1137
'1270

14301

14273

14274

1842

1469

1114

18205
't8228

125

1235

0.000
4.000
4.000
4.000
0.000
8.000
8.000
4.000
1.000

1.000
1.000
0.000
9.000
9.000
9.000
2.000
1.000
1.000
8.000
8.000
8.000
1.000
1.000
1.000
0.500
5.500
1.000
1.000
't.000

0.000
15.000
15.000

0

k s  1 9

ks  19

k s  1 9

0

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

0

k s  1 9

ks , |9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks '19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

kg 19

kg 19

ks  19

ks  19

k s  1 9

0

k s  1 9

ks  19

0.00

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

0.00

1 1 . 9 0

4 i . 6 5

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.18

0.00

1 1 . 9 0

41.65

19.04

9.52

7 . 1 4

57.12

297.50
'1 1.90

26.18

226.10

89.25

113.05

92.82

30.94

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

0.00

1 1 . 9 0

41.65

0.00
40.00

140.00
64.00
0.00

80.00
ZOU.U\)

64.00
250.00

10.00
22.00
0.00

90.00
315.00
144.00
16.00
6.00

48.00
2000.00

80.00
176.00
190.00
75.00
95.00
39.00

143.00
18.00
6.00
6.00
0.00

150.00
525.00



karty N6zr:v Pocet

P o k r a i o v a r r i e  d o V . i a d u  c i s l o  .  6 1 5 4 1

M J  9 1 , D P H  C e n a / J  C e n a / J + D P H S p o l u

.!41

1 1 1

1 8 6  A

1 1 1 4

1 2 5

1235

1 2 4 1

1 2 1 4

1137

1270

14301

14273

14274

1469

1 1 1 4

18228

1 8205

1 , 1  1 ' f  n
, J  i ' "\ , J{5az

14'170

I 5082

14170

15082

14170

15082

Vyhcd.kontroly a vypracov.protokolu

Zil ina, Bani(ova 10-12

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Priprava a prehl iadka pracoviska

Meranie t laku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o t lak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Oprava HP P6 PDC

Rezijny mater.P6 PDC

Tlak.skuska P6 PDC

Regeneracia-prasok

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitok-t lak.skuska

Pctzvalova 37

Montaz vesiakov Hf;

Oznac.HP-S T 15x15

Kempelenova 1-3

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T '15x15

Jedlikova 14-16

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

M. Bela 59-63

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T '15x15

15  000
0.000
7.000
3.000
1 .000

10.000
'10.000

10.000
2.000
2.000
2.000
4.000
4.000
4.000

24.000
4.000
4.000
4.000
0.000
1.000
1.000
0.000
3.000
3.000
1.000
4.000
4.000
0.000

6.000
6.000

k s  1 9

0

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9
L <  1 q

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

k g  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9
n

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

k s 0

k s  1 9

ks  19

0

k s  1 9

k s  1 9

16 .00
0 0 0
8 0 0
6.00

48.00
'10.00 a
35.00
16 .00

250.00
10 .00
22.00

190.00
75.00
95.00
26.00
18.00
6.00
6.00
0.00

56.00
13 .00
0.00

56.00
13 .00
0.00

56.00
't 3.00
0:00

56.00
13 .00

1 9 . 0 4

0 0 0

9.52

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

297.50

1 1 .90

2 6 . 1 8

2 2 6  1 0

89.25

1 1 3 . 0 5

30.94

2 1 . 4 2

7 . 1 4

7 . 1 4

0.00

66.il

15.47

0.00

66.64

15.47

0.00

66.64

15.47

0.00

66.64

15.47

240 00
0 0 0

56.00
18 .00
48.00

'100.00

350.00
160.00
500.00
20.00
44.00

760.00

300.00
380.00
624.00
72.00
24.00
24.00
0.00

56.00
13.00
0.00

168.00
39.00
0.00

224,00
52.00
0.00

336.00
78.00

D?H 19  %

Celkom

Z6klad
9 758.00

9 758.00

DPH
1 854.00

1 854.00

9 758.000

Spolu
11 612.00

11 612.00

Celkom k  fh rade :  11  612.00  Sk

Slovom : jedenist't isic5est'stodvanist'{ . ,
t . /

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

tf.o.

PeEiatka a podpis

i'l eriartatky ltetlsli (Fpli) zisten6.
Ultovnj'cic

D'itum: -6 FE$.2007



'Lw

F A K T U R A

D6ium dodania :16.12.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

Datum splatnosti :28.01.2007

Forma lhrady : PP

TlFax '. 0371778 3043 037/778 4192

Cis lo  :  61  558

D L  : 0

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

23212252510900

teo: 36534331

e .obj. :41-05-042006

tYo

MJ DPH

DoDAVATEI:

HOREX HX,s . r .o .

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

_ ma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel :  Sro. Vlozka c. :  11676/N

disto karty N6zov Podet Cena/J Cena/J+DPH Spolu

Bytova.,agentu ra rez8rtu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

14170

1 5082

15082

14170

1 5082

14170

15082

14170

0.000
3.000
3.000
1.000
6.000
6.000
0.000
8.000
8.000

0.000
6.000
6.000

0.00
56.00
13.00
0.00

13.00
56.00
0.00

13.00
56.00
0.00

13.00
56.00

0.00

66.64

15.47

0.00

15.47

66.64

0.00
1 E  A a

66.il

0.00

15.47

66.64

0.00
168.00
39.00
0.00

78.00
336.00

0.00
104.00
448.00

0.00
78.00

J J O . T J U

Slatinsk6 Lazy

lMontaz vesiakov HP

\Oznac.HP-S T 15x15

Zvolen L.St0ra 52-56
\ oznac.HP-S T 15x15

:Montaz vesiakov HP

Zvolen L. Sttra 58-64

\ Oznac.HP-S T 15x15
..., Montaz vesiakov HP

Zvolen Smrekova 9

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

ks
ks
KS

ks

ks

0
1 9
1 9
0

1 q

I Y

0
1 9
'19

1 9
1 9

ks
ks

ks

ks

D P H  1 9  %

Celkom

ZAklad
1 587.00

1 587.00

DPH
301.50
301.50

1 587.000

Spolu
1 888.50

1 888.50

Hal.vyrovnanie: 0.50

Celkom k r ihrade :  1889.00 Sk

Slovom : jedentisicosemstoosemdesiatdevit

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

@ Rutirl 52



F A K T : I R A

i ' a A \\  ss , /

i  ob j . :  41-05-042006

ODBEMTET:

rdo : 34000666 DtC :

; i t r

Cis lo  :  70121

D L  : 0

IEDPH :

*
Bytova agentura rezortu

ministersiva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin
k t/^e4t 7

PREVADZKA:

';it*U

tiat r'r i

i---*----
I

ltfa/

i -
l

I  i ' v l U  /

DODAVATEI:

HOREX HX,s . r .o .

Rastislavova 152

Lu2ianky

951 41

I E D P H :

Dte :
Banka  :

Uaet:

sK2020148328

2020148328

SSP Nitra

23212252510900

teo:  3653433i

D6tum dodania :31.01.2007

Ddtum vyhotovenia Fa. :31.01.2007

Ddtum splatnosti :02.03.?007

Forma fhrady :PP

T/Fax : 037n783043 0371778 4192

, rma je zapisanA v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel :  Sro, Vlo7ka c. :  11676/N

eislo karty Nazov
Zvolen L.Stdra 60-64

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-V

Stitok-kontr.hydrantu - V

Zvolen ll. Stdra 52-58

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov. protokolu

Stit.-kontr.hydrantu+had.zariad. - V

Stitok-kontr.hydrantu - V

Zvolen. Smrekova 9

Kontrola has.prishojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracovprotokolu

Stitok-kontr.hydrantu - V

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - V

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-V

B. Stiavnica J. Straku 17-19

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Stitok-kontr.hydrantu - V

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-V

:  - -  a . .
91, , , , ,Q1, lcy

Po6et MJ DPIII

. ' . . . - ' , . ' ' . . ' . ' ' ' ' ' " ,

na/.r----CenalJ+DPH

0.00
10.00
35.00
16.00
13.00

6.00
0.00

'10.00

JC.UU

16.00
13.00
6.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
6.00

13.00
13.00
0.00

10.00
35.00
16.00
6.00

13.00

125

1235

1241

18350 C

18229 C

125

1235

1241

1 7 3 1 5  C

18229 C

111
186 C

. J-6

125

1235
't241

18229 C

15084 C

18350 C

125

1235

1241

18229 C

18350 C

0.000
26.000
26.000
26.000
1.000
1.000
0.000

34.000
34.000
34.000
2.000
2.000
0.000
7.000
6.000
1.000

25.000
12.000
25.000
20.000
4.000

24.000
0.000
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000

0.00

1  1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

7 . 1 4

0.00

1 1 .90

4 1 . 6 5

19.04

15.47

7 . 1 4

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 .90

4 1 . 6 5

19.04

7 . 1 4

15.47

15.47

0.00

1 1 .90

41.65

19.04

7.14

15.47

Spolu

0.00
260.00
910.00
416.00

13.00

6.00
0.00

340.00
1190.00
544.00

Z O . U U

12.O0
0.00

56.00
J O . U U

48.00
250.00
420.OO
400.00
120.00

52.00
312.00

0.00
60.00

210.00
96.00
36.00
78.00

KS

l(s
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks

KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

0
1 0

1 A

1 9

1 9
't9

0

1 9

1 9

1 9
,10

1 0

0
't9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

ks
l(s
KS

KS

ks

(nep ov;#<J-e rn) uhradi f '

Podpis Podla PodPisov6ho

Ne,lostatky ncboli {r;n,{tl zi stene'

Uitovni' c{cklad Povoiuj em

5 891.000



U R A .

kar ty  Nazov Pocet

P c t k r  aeo ' r  an ie  dok ladu  c i s l o

M J  ; , . D P H  C e n a / J

:  7 C121

C e n  a / J + D P  H S p o l u

DPH 19 "/.
Celkom

76k lad
5  8 9 1 . 0 0

5  8 9 1 . 0 0

D P H
1  1  1 9 . 3 0

1  1 1 9 . 3 0

Spolu
7  0 1 0 . 3 0
7  0 1 0 . 3 0

Hal.vyrovnanie: -0.30

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

.$ :', :lit r.;i r r,;, {i n ai-c i ra',':o r i;'oi a !"tiio n r,: ) r, ;r od l'it $ 9

;:Ai..ona i. 5C f i 2 C'0 1 
-!.. 

;-. <t';it :;ni:r-'e.; iic.:ltfrle.

l ieCusia'il<y rrebr:li (lrf;t1 zietent.

Po,..i ;:is podlb pocipi:.;i.'.t'[ho i..;o!'i] : )

t : ' i , ) f r A l l i t i  i l l f t : l i \ t l  2 r J ( ) t ( t t t r r 1 .  "  '  
" ' "

B/.ffMO

C e l k o m  k 0 h r a d e :  7 0 1 0 . 0 0  S k

b

Slovom : sedemtisicdesat'

'{:$r"l:P#:ffiSxWF{"
rj$ *i:,*e';:siavov

t):iil, ;1:!; I.,?ii

Pediatka a podpis

Ddtum: l(' ) t"

Ndiorncov 'r  domo... . . . . . .  . . .

;- ;"**, ./t:ii. !ti,)./t )/, r,
Prerrzal na rozddtdvanl€ !
dha' 1'{:'/-19"1"" ' poanio: -"Y"1/

a t
l Q

D:iAviia zcCpcvede v mnoZstvs,
(r.r6ir:ic aerie, zrnllive (fal(ttire,
rb; eij niivke, ddienke, pargg6nu)

i fs ic  . . . . . . . .  . . .

chnik / C7'tr-
/

011i t

N

r---
//

11./ -''.
, I

iilil:i,t1;ta' ,rxlrrliilfiffi*H$.f ii*i. iiii #l;li{,riir;,# t.:; Sliafiald.,: 2



e+t4'

F A K T U R A

Oddiel : Sro, VloZka c' : 1 1676/N

e .obj . :

ODBEMTEI-:

teo : 34000666 D I C :

e i s l o  : 6 1 3 1 0

DL :12102006

tcopH :

Yo

MJ DPH Cena/J 6sn3/J+DPH Spolu

DODAVATEI]:

Horex HX,s.r.o'

Rastislavova 152

LuZiankY

95'1 41

reoPn:
Dte :
Banka :

Udet: :

sK2020148328

2020148328

SSP Nitra

23212252510900

teo: 36534331

Datrt d"d;t :24'11'2006

D6tum vyhotovenia Fa' 
"24'11'2006

D6tum sPlatnosti 124'122006

Forma 0hradY : PP

f Eax : 037t7783043 0371778 4192

;'ma ie zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

Podet
Cisto karty N6zov

0.000
25.000
25.000

1.000
8.000
8.000
8.u00
8.000
8.000
8.000

0

ks  19

ks  19

ks '19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00

0.00
9.52

3 / I . l Z

11 .90
41.65
19.04

297.50
11 .90
26.18

0.00
200.00
150.00
48.00
80.00

280.00
128.00

2000.00
80.00

176.00

UUytovna Martin, Hrdinov SNP 1

111

1 8 6  A

1 1 ' 1 9

125

1235

1241

1214

1137

1223

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhoci.kontroiy a vypracov'proiokoiu

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Powrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva do hydrantu

DPH 19  %

Celkom

ZAklad
3142.00
3142.00

DPH
597.00

597.00

3142.000

Spolu
3 739.00
3 739.00

hLi

HORDX HX, er'o'

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

Necostarky neboli (}lift zisten€.
, i.jdtovny dok_lad povohrjep

rnepijtKm) uhradif.

, oitu*, I 2 !EC. 2006

';i"';ii:;ifiv--'
Pe6iatka a Podpis

,reuoe2na finandnA kontrola yykonan6 podl'a S e

:irkona e .5O2/2OO1Z.z. olinantnej kontrole'

ledostatV neboll (bofir) zistene.

Fodpis podl'a PodPisov6ho woru:

&k"aZ7rr'r'>, --
Dit ' ,n :

l,t/.looa

113.1ir,1i.1;i.i' l

Sfouorn : tritisicsedemstotridsat'deviit'

- / 8st"

Podpis podla




